2021 年 7 月吉日

お取引先各位

株式会社ビオメディクス

東京都中央区新川 2-9-11

 新製品発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「マスク香る アロマカプセル」を発売致しましたことをご案内申し上げます。

下記にて本製品の情報をご確認ください。

今後とも弊社製品につきまして倍旧のご愛顧の程、お願い申し上げます。

謹白

記

製品名 マスク香るアロマカプセル

香りの種類
ユーカリ・ラベンダー・ピンクグレープフルーツ

各 4 個 (12 個／袋)

製造販売元 株式会社ビオメディクス

流通単位 20 袋／箱

単品 JAN コード※ 4987809902116

希望小売価格 500 円(税込み)／袋

※JAN コードは、個包装(袋)のコードになります。

箱(20 袋入り)での販売になりますので、

20 の倍数でのご発注をお願いします。

＜お問い合わせ先＞

株式会社ビオメディクス 医薬営業部（受付時間 9：00～17：30、土・日・祝日を除く）

TEL : 03-5244-9264  FAX : 03-5244-9265